
Meddelande till Ryttare och Tränare Bro Park 27 augusti 
 

 

 

Varmt välkomna till årets roligaste dag! Äntligen är dagen kommen för Lag SM ! 

Vägbeskrivning till Bro Park hittar ni på Eniro om ni slår in adressen Önsta Allé 1 Bro, Upplands-Bro.  

Parkering enligt skyltning på grusparkering, ta första vänster efter ladan (Ungdomslokalen) och 

sedan parkera på grusparkeringen till höger. Ni kan värma upp ponnyerna på fältet som är på andra 

sidan vägen om parkeringen.  

Utvägning i Ungdomslokalen klockan 15.30 

Första start är ca 16.35, ekipage till lopp 1 ska vara i förledvolten 16.20, lopp 2 släpps in i den övre 

ledvolten när ponnyerna i lopp 1 lämnat den ledvolten. Alla loppen rids på gräs och utsläpp sker i 

den nedre ledvolten. Vinnande ekipage går till i vinnarcirkeln för prisutdelning. Rosett till 2 och 3 

placerade ekipage i ledvolten Resterande ekipage får sina rosetter vid invägningen i vågrummet. Var 

noga med att säga ert startnummer till vågkontrollanten. 

Alla ryttare ska väga in efter loppet i våghuset. Dagens galoppdomstol är Anna Öhgren en eventuell 

protest ska lämnas till henne innan invägningen är avslutad. Ringmaster är Bernita Hedman. 

Pris till Bäst Gjorda Ponny i alla lopp. 

Nattbox är bokade till resande på Gäststallområdet, box 62-63 Lundbäck, 64 Jönsson (Ville), 65 

Andersson (Kitford Ruby),66 Jevrem (Boley Mickey Finn) och box 67-68 till Ahlberg.  

Dagbox 61 till Ryttse (Shanbally TomThumb) 

Prisutdelning i Lag SM kommer att ske ca tio minuter efter att sista ponnyloppet ridits, vi samlas i 

ledvolten utanför vågrummet. Det vinnande laget till ponny. Kom ihåg att meddela telefonnummer 

till ert lags Lagledare till Anna Öhgren innan start av första ponnyloppet. 

Vi bjuder på ryttarkaka och saft. 

Strykning sker till Cecilia Gråberg på 0727 08 39 63 senast en timme före första start. 

 

VARMT VÄLKOMNA TILL LAG-SM I PONNYGALOPP! 

 Vi tackar vår sponsor Peder Pråhl och Triton för ert generösa engagemang i 

ponnygaloppen! 


